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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43905403H

2. Data e Regjistrimit 05/03/2024
3. Emri i Subjektit GARDEN GATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   ZHYM Rruga e Bregut, Nd. 7, H. 1, Krutje, 
Lushnje, Albania 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Kultivimi ,tregëtimi me shumicë e pakicë ,importi dhe 

eksporti  i farave ,fidanishteve ,luleve e  bimeve e pyjeve 
dekorative dhe organike   . 2. Tregëtimi me shumice dhe 
pakice, impoti dhe eksporti i vazove dekorative e  aksesoreve 
te ndryshem te aktivitetit te mbjelljes dhe rritjes se bimeve  
3. Punime projektimi,krijimin e mirembajtjen e parqeve 
natyrale e urbane,te kopshteve(lulishteve) publike e 
private,levizje dheu per kete qellim, formimin e 
shetitoreve(bulevardeve) te siperfaqeve te gjelberta publike 
dhe punime per mirembajtjen e vleresimin e territorit per 
shtimin e siperfaqeve te gjelberta publike . 4. Tregëtimi me 
shumice dhe pakice, impoti dhe eksporti i artikujve dhe 
aksesoreve te tjere dekorative per shtepi ,bare e restorante 
,evente ceremoniale etj.. 5. Tregëti online;  6. Në përputhje 
me legjislacionin shqipëtar, Shoqëria  mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër që mund të konsiderohet I nevojshnë, I 
dobishëm apo ndihmës në përmbushjen e qëllimeve të 
mësipërme. 
Anti Kota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2024                Deri: 26/02/2025
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Akti themelimit dhe Statuti i shoq Garden Gate emeron 
administratorin e shoq me 26.02.2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhinaTabaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 70,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntiKota

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GARDEN GATE
E-Mail: info@gardengate.al  
Telefon: +355686075408  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259284-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D1FE94-C131-4E0F-9FEF-8A9BB17FBD8B

